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33. vuosikerta   Kiihkositoutumaton eräjärveläisyyden äänenkannattaja 6.-12.5.2024 

                Rainbow  

                vihreä rypäle  

               1,99 €/ 500g 
 

Siirryimme kesän  

aukioloaikoihin 

 ma- pe 8-20 

            la          9-20 

           su        10-18 

    Osta ja myy  

  viikonloppu  

  4-5.5. klo 11-17 
A r j u s k a n  s a l o n g i s s a , U u s i - L a u r i l a  3 6  
 

Poikkea vaikka kahville ja munkille! 

Sale Eräjärvi p. 010 767 2040  

ma-pe 8-20, la 9-20, su 10-18 

TERVETULOA! 

UIHERLAN OSAKASKUNNAN  

VARSINAINEN KOKOUS 

pidetään  

ravintola Kylähullussa  

pe 24.5.2024 klo 18.  

Kokouksessa käsitellään  

sääntöjen mukaiset asiat. 
 

Kokoukseen kutsutaan myös 

Vihasjärvi - Järvenpään ja Hie-

talahden osakaskunnan sekä 

Kauppilan kalastuskunnan 

edustajat. 

Kokouksen tarkastettu pöytä-

kirja on nähtävänä EKY:n toi-

mistossa 1.-30.7.2024. 

Kahvitarjoilu. Tervetuloa!    

      Hoitokunta 

Kalle toi  Ekylle 

myyntiin  

Orvokkeja  

Orvokit 1,50 €, 10 kpl 13,00 € 

Amppelit 9,00 €, 2 kpl 16,00 € 
 

 Kylätorilla 10.5. runsaampi  

valikoima kukkia, säävaraus 

Kylätori  

pe 10.5.  

klo 15-18 

Ekyn  

edustalla 

* Lättykahvila     

* Leivonnaisia 

* Säävarauksella 

kesäkukkia ja 

äitienpäivä-

ruusuja 

* Ilmaiset  

myyntipaikat 

TERVETULOA! 

Lääketilaukset Ekylle viikolla 19  

jo tiistaina 7.5. klo 17 mennessä 

Eräjärven Työväen  

Näyttämö ry:n 

Sääntömääräinen  

KEVÄTKOKOUS 

pidetään pe 17.5 kello 18 

Pub Kylähullussa  

Eräjärven Kehittämisyhdistyksen 

sääntömääräinen  

KEVÄTKOKOUS 

pidetään su 26.5. kello 17 

Eräjärven uimalan rantasaunalla 

Esillä sääntömääräiset asiat 

TERVETULOA! 



ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU 

MAANANTAISIN 

Klo 18 sporttikerho 0-6 luokkalai-

sille Erälinnassa  

klo 19 lentopalloa Erälinnassa 

TIISTAISIN 

klo 12-19 kirjasto avoinna koululla 

KESKIVIIKKOISIN 

klo 17.30 temppukerho 1-6 vuoti-

aille Erälinnassa 

TORSTAISIN 

Klo 15-15.45 kiertoharjoittelua 

koulun liikuntapuistossa 13.5.-22.8. 

klo 18 korukivikerho Erälinnassa 

PERJANTAISIN 

klo 20 Tietovisa Pub Kylähullussa  
 

*  *  * 

La-su 4.-5.5. klo 11-17 Kahwila ja 

lähituotepuoti Vihasjärven kansa-

koululla, Järvenpääntie 223 

La-su 4.-5.5. klo 11-17 Osta ja 

myy viikonloppu Arjuskan salon-

gissa, Uusi-Laurila 36 

Ma 6.5. klo 13-14.30 sairaanhoi-

taja tavattavissa Mäkikaupintie 1-

7, A-Rakennus, kerhotila  

Ti 7.5. klo 17 Marttojen kompos-

tointikurssi os. Vedentaustantie 43 

Ke 8.5. klo 9-13 haravointitalkoot 

hautausmaalla. Keittolounas 

Ke 8.5. klo 13 Keskiviikkokerho 

srk-kodissa 

To 9.5. klo 10 alk. Rönnin talkoo-

info Rönnin kahviossa 

Pe 10.5. klo 15-18 kylätori Ekyn 

edustalla 

La-su 11.-12.5. klo 11-17 Kahwila 

ja lähituotepuoti Vihasjärven kan-

sakoululla, Järvenpääntie 223 

To 16.5. klo 9 maksuton kyläaa-

miainen srk-kodilla 

Pe 17.5 klo 18 Eräjärven Työväen  

Näyttämön kevätkokous 

Pub Kylähullussa  

Su 19.5. klo 10 pyhäkoulu, ensin 

kirkossa sitten srk-kodissa 

Kylälehti Purkiaista julkaisee Eräjärven kehittämisyhdistys ry, Eräjärventie 

1591, 35220 Eräjärvi. Ilmoitukset ja muu aineisto viim.  

ke klo 12.00 p. 040 350 1253 tai purkiainen@erajarvi.net.  Ilmoitushinnat 

Ekyn jäsenille etusivulla 0,30 €/pmm, muualla 0,25 €/pmm. Muille vastaa-

vat hinnat 0,35 ja 0,30 €/pmm.  

Oriveden kylien ja kaupungin  yhteinen kumppa-

nuuspöytä 
Tiistaina 7.5.2024 klo 17.30-19.30 Hirsilän kylätalolla, Harjulantie 15, 

Hirsilä.  Tilaisuus alkaa kahvitarjoilulla klo 17 

Asialista 

1. Kumppanuuspöydän avaus, kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

2. Hirsilän kylätalon kuulumiset, kylähullu kyläpäällikkö Juhani Viita-

niemi 

3. Kaupungin ja kylien yhteistyösopimusten päivittäminen (yhteistyö 

poikkeusoloissa), kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

4. Älykkäät kylät -työpaja, Heidi Hallongren, Kantri ry 

• Kuullaan ja kysellään Leader-rahoituksen mahdollisuuksista 

• Ideoidaan älykkäitä ratkaisuja Oriveden kylien kehittämiseen 

5. Muut asiat, elinvoimajohtaja Tuija Aro 

• Keskustellaan lyhyesti aihetoiveista seuraaviin kylien kumppanuus-

pöytiin 

Nuorten ja Junnujen ensi-ilta lähestyy 

 

JunnuTupislaiset ja NuortenTupislaiset ovat ahkeroineet Taavi Simo-

sen kanssa pitkän talven. Kohta pääsemme nauttimaan heidän työn-

sä tuloksista. Heillä on siis tarjolla kaksi näytelmää. Näytelmät on oh-

jannut Taavi Simonen. Perinteisesti molemmat näytelmät ovat ideoi-

neet ja kirjoittaneet näytelmänsä Taavin kanssa. 

Oriveden seudun kansalaisopiston ja Eräjärventeattereiden tuotta-

mien näytösten välissä pidetään väliaika, joten yleisö pääsee jaloitte-

lemaan ja nauttimaan kahvista, mehusta ja leivonnaisista teatterikah-

vioon.       AK 

 

Su 19.5. klo 13 Sanajumalanpalvelus kirkossa 

Su 19.5. klo 16 Junnutupiksen ja Nuorten tupiksen näytelmät Seura-

talolla 

Ti 21.5. klo 18 Junnutupiksen ja Nuorten tupiksen näytelmät Seura-

talolla 

To 23.5. klo 13-17 siivoustalkoot kivimuseolla 



Digiklinikka avautuu 

kaikkien pirkanmaa-

laisten käyttöön 2. tou-

kokuuta 

 

Mobiilisovelluksella tai verkkoselai-

men kautta käytettävä digiklinikka 

on helppo ja nopea tapa olla yhtey-

dessä hoitajaan tai lääkäriin.  

Digiklinikalla asioidaan kirjoittamal-

la. Tarvittaessa voidaan avata myös 

videoyhteys. Digiklinikalle pitää 

tunnistautua joko mobiilivarmen-

teella tai pankkitunnuksilla. Myös 

toisen puolesta voi asioida, jos sii-

hen on valtuutus. Digiklinikalta saa 

apua moniin yleisiin terveysvaivoi-

hin.   

– Digiklinikalla hoidetaan esimer-

kiksi silmätulehdus-, flunssa- ja iho-

oireita. Digiklinikalla asiakasta pyy-

detään täyttämään esitietokysely, 

mutta yhteydenottoihin vastaa ja 

hoidon tarpeen arvion tekee aina 

terveydenhuollon ammattilainen, 

kertoo ylilääkäri Jukka Karjalai-

nen Pirkanmaan hyvinvointialueel-

ta.   

Digiklinikan ammattilaiset ovat ta-

voitettavissa joka päivä kello 8–22 

ja viestin digiklinikalle voi jättää 

kellon ympäri. Digiklinikka on 

avoinna aamusta iltaan myös lau-

antaisin, sunnuntaisin ja pyhäpäivi-

nä. Digiklinikan avautumisen jäl-

keenkin pirkanmaalaiset voivat 

edelleen soittaa tai tulla käymään 

omalla sosiaali- ja terveysasemalla. 

Digiklinikka ei korvaa näitä tuttuja 

asiointitapoja, vaan tulee uutena 

mahdollisuutena niiden rinnalle. 

Digiklinikan avauduttua nykyiset 

terveysasemien chatit siirtyvät uu-

delle digiklinikalle. Muut hyvinvoin-

tialueen chat-palvelut sekä digitaa-

liset palvelut jatkavat ennal-

laan.  Digiklinikan asiakasmaksut 

ovat samat kuin sosiaali- ja terveys-

asemalla: hoidon tarpeen arviointi 

ja hoitajan vastaanotto eivät maksa 

asiakkaalle, ja lääkärin vastaan-

otosta maksetaan normaali käynti-

maksu. Digiklinikasta löytyy lisätie-

toa osoitteesta pirha.fi/digiklinikka. 

 

Mikä on digiklinikka?  
•    Digiklinikka on mobiilisovelluk-

sella tai verkkosivujen kautta käy-

tettävä palvelu, jossa arvioidaan 

hoidon tarvetta ja hoidetaan monia 

yleisiä terveysasioita, esimerkiksi 

flunssa-, allergia- ja iho-oireita.  

•    Digiklinikalla asioidaan kirjoitta-

malla chat-viestejä käyttäen. Kes-

kusteluun voidaan liittää lisäksi ku-

via ja tarvittaessa keskustelun aika-

na voidaan avata videoyhteys.  

•    Digiklinikalla yhteydenottoihin 

vastaa aina terveydenhuollon am-

mattilainen.  

•    Jos yhteydenottoa ei voida rat-

kaista digiklinikalla, oman sosiaali- 

ja terveysaseman ammattilaiset 

jatkavat hoitoa.   

•    Myös lapsen tai läheisen aikui-

sen puolesta asiointi on mahdollis-

ta.   

•    Digiklinikan ammattilaiset ovat 

tavoitettavissa 2.5. alkaen joka päi-

vä kello 8–22, viestin voi jättää kel-

lon ympäri.  

•    Digiklinikalla asiointi maksaa 

saman verran kuin sosiaali- ja ter-

veysaseman asiointi. Hoidon tar-

peen arviointi ja sairaanhoitajan 

etävastaanotto ovat maksuttomia, 

lääkärin etävastaanotosta makse-

taan normaalin hinnaston mukai-

nen käyntimaksu.  

 

 

 

 

Näin käytät digiklinikkaa 2.5. 

alkaen   
1. Lataa sovellus tai tunnistaudu 

palveluun verkkosivuilla  

Lataa OmaPirha Digiklinikka -

sovellus älypuhelimeesi tai tab-

lettiisi. Sovellus on ladattavissa so-

velluskaupoissa 2.5.2024 kello 7.30 

alkaen.  

Voit myös käyttää digiklinikkaa 

hyvinvointialueen verkkosivujen 

kautta tunnistautumalla OmaPir-

ha-palveluun: pirha.fi/digiklinikka  

Tunnistaudu palveluun verkko-

pankkitunnuksillasi tai mobiilivar-

menteella.   

2. Avaa digiklinikka 

Valitse tarpeisiisi sopiva palvelu, 

esimerkiksi ”Sairastuminen tai 

oire”.  

Jos olet lisännyt puolesta asioita-

via profiiliisi, valitse oikea henki-

lö.   

3. Vastaa esitietokyselyyn   

Esitiedot nopeuttavat asiointiasi 

ammattilaisen kanssa.  

4. Kysy – vastaamme nopeasti  

Chat-kenttään voit kirjoittaa lisä-

tietoja, ladata kuvia tai esittää ky-

symyksiä.   

Ammattilainen vastaa sinulle 

mahdollisimman pian, keskimää-

rin 10 minuutissa. Ruuhkaisina 

aikoina vastausaika voi olla pi-

dempi. Palvelu ilmoittaa, kun am-

mattilainen on liittynyt keskuste-

luun.   

Ammattilainen kysyy sinulta täy-

dentäviä kysymyksiä. Keskustelu 

voidaan muuttaa myös videoyh-

teydeksi. Hoito-ohjeet tallentuvat 

keskusteluun. Tarvittaessa saat 

ajan digiklinikan etälääkärin vas-

taanotolle, reseptin tai lähetteen 

tutkimuksiin.    

https://pirha.fi/digiklinikka%C2%A0


 
 

Tilastotietoa  

lähikylistämme 

Tammikuussa Erälinnassa järjes-
tettiin Eräjärvi 2040 - Ilmastoviisas 
kylä -tilaisuus. Kirsi Oeschin vetämä 
tilaisuus liittyi Pirkankylien hank-
keeseen. Kaikki illan materiaali löy-
tyy pirkankylat.fi -sivustolta Ilmas-
tohanke 2022-23 osiosta. Sieltä löy-
tyy myös muiden hankkeeseen 
osallistuneiden kylien tietomateri-
aalit. 

Tilastotiedot ovat koulupiirimme 
alueelta vuosilta 2010-2021. Kan-
nattaa käydä tutkimassa, sieltä 
saamme pohjatietoa oman 
kylämme kehittämiseen ja 
tulevaisuuden rakentamiseen/
turvaamiseen. 

Tulostamme yhden kappaleen pa-
perisena Ekylle, missä siihen voi 
käydä tutustumassa. 

Lasten lukumäärä pienenee  

Huolestuttavin kylämme tilastosivu 
on lasten lukumäärä, missä oli sel-
vää laskua, ja alle kouluikäisiä koko 
ajan vähemmän kuin kouluikäisiä.  
Syntyneiden lasten lukumäärä on 
vuoden 2021 jälkeen vähentynyt 
edelleenkin. Kahden edellisen vuo-
den (2022-23) aikana on syntynyt 
yhteensä vain kolme lasta. Onnek-
semme vuosien mittaan tänne on 
muuttanut useita lapsiperheitä, mi-
kä on turvannut koulun ja päiväko-
din säilymisen. Ja samalla myös kir-

jastopalvelun kylällämme. Osa on 
ollut ns. Kausiasukkaita, eli ensin 
olleet mökkiläisinä, ja sitten raken-
taneet tai peruskorjanneet mökin 
talviasuttavaksi.  

Meillä on rauhallisen maaseudun 
lisäbonuksena kylän kokoon näh-
den hyvät palvelut ja mukavia lisä-
palveluita 30-60 minuutin päässä. 
Uimahalli, jäähalli ja liikuntahalli, 
rautatieasema, erikoisliikkeitä ja 
Tampereen ydinkeskustan palvelut 
ilman aamu- tai ltapäiväruuhkia. 
Lentokentällekin reilu tunnin ajo-
matka. 

Talo tai huoneisto vailla asukkaita? 

Kylmillään olevien talojen kunto 
heikkenee yllättävän nopeasti, jo-
ten asuttuna ja lämpimänä kiinteis-
töt pysyvät paremmassa kunnossa. 

Löytyisikö Sinulla tai suvullasi kiin-
nostusta myytävien tai vuokratta-
vien talojen/asuntojen yhteismark-
kinointiin ja esittelyyn vähän isom-
malla mittakaavalla? Tai olisiko 
omistuksessasi vanha purkukuntoi-
nen tai korjausta kaipaava talo, jon-
ne voisit ajatella uutta elämää? Tar-

jota maalle muuttoa harkitsevalle 
mahdollisuus. 

Tontti vailla rakennusta? 

Eräjärven keskustaan valmistui joku 
vuosi sitten Oriveden kaupungin 
laatima Kyläkaava. Entä onko tontti-
paikalle rakentamiseen innostusta 
tai mahdollisuutta? Vai löytyisikö 
kyläkaavassa olevien tonttien omis-

tajilta kiinnostusta myydä tonttia, 
mikäli löytyisi kiinnostunut rakenta-
ja?  

Entä olisiko Sinulla myytäväksi maa-
aluetta vähän kauempana keskus-
tasta, johon voisi tuleva maalle-
muuttaja voisi hakea suunnittelu-
tarvealuetta ja sitten rakentaa 
oman kodin? 

Avoimet kylät - Asukkaita kylään - 
yhdessä 

Asta-messuilla olimme jo kaupun-
gin osastolla mukana jakamassa 
kyläesitettä, jossa oli kylän palvelu-
jen lisäksi mukana muutama myyjä 
ja vuokraaja. Asukashankintatyöm-
me jatkuu, olisitko Sinä valmis yh-
teiseen esitteeseen pientä korvaus-
ta vastaan ja esittelemään asuntoa/
kiinteistöä Avointen Kylien päivänä 
8. kesäkuuta kello 12-16 välisenä 
aikana?  

Jos kiinnostusta löytyy, teemme 
Ekyllä yhteisen esitteen myytävistä 
ja vuokrattavista kiinteistöistä/
huoneistoista ja jaamme sitä  aina-
kin Tampereen kirjastoihin, sekä 
maksullisella mainoksella faceboo-
kissa. Soittele tai laita viestiä Ekylle 
eky@erajarvi.net.  

Tarvitsemme pari kuvaa, tiedot ja 
osoitteet kohteesta, sekä yhteystie-
tosi, ja tiedon, pystykö esittele-
mään kohdettasi 8.6. kello 12-16. 
Eky ei toimi asuntojen tai kiinteistö-
jen välittäjänä. 

         Ekyn hallitus 

http://pirkankylat.fi
mailto:eky@erajarvi.net

